РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 14 октября 2015 г №91 - Р

О присвоении реестрового номера
объекту недвижимости,
принятому в муниципальную собственность
Пригородного сельского поселения

В соответствии с  порядком ведения Реестра  муниципального имущества
Пригородного  сельского  поселения,  утвержденного  постановлением  главы
администрации  Пригородного  сельского  поселения  от  12.12.2012  г.  №  102  «О
порядке  ведения  реестра  муниципального  имущества  муниципального
образования  Пригородное  сельское  поселение  муниципального  района  город
Нерехта и Нерехтский район Костромской области»

1. Присвоить реестровый номер объекту недвижимого имущества, принятому
в  муниципальную  собственность  Пригородного  сельского  поселения  согласно
приложения  к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного
специалиста по имущественным и земельным вопросам.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Пригородного сельского  поселения                                                        А.Ю. Малков

Приложение  к распоряжению
главы администрации от 14.10.2015 г. № 91

№
п/п

Наименование имущества   (его
характеристики: площадь,

протяженность, количество)
Местонахождение имущества Реестровый номер

1
Нежилое помещение,

  общая площадь 83,5 кв. м
Костромская область, Нерехтский район,

 д. Лаврово, ул. Школьная, д.5
П01I2018000К

	КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 14 октября 2015 г №91 - Р